
1/6

Občan jako nepřítel státu
frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/blog.aspx

15. 03. 2023 8:00:00

Stát to myslí vždycky dobře a jediný kdo mu to kazí jsou jeho občané.

Proto by je chtěl mít nejraději v instantní formě, neboť přirozené

lidské zdroje musí projít relativně pracnou úpravou

 

Siluet spiral (pixabay)

OBČAN, JAKO NEPŘÍTEL STÁTU

Stát to myslí vždycky dobře a jediný kdo mu to kazí jsou

jeho občané. Proto by je chtěl mít nejraději v instantní

formě, neboť přirozené lidské zdroje musí projít relativně

pracnou úpravou.

Tato úprava však musí proběhnout dříve, než začne být občan

příliš nespokojený, neboť poté jeho ochota nechat se pomalu

uvařit jako žába neschopná včasvyskočit z hrncezačne rapidně klesat.

https://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=799362
https://u-blogidnes.1gr.cz/blogidnes/article/1/79/799361/799361_article_photo_siluet-spiral.jpeg?r=27bq


2/6

A právě na tohle naši soudruzi zapoměli.

Nadávání do 'dezolátů' už moc nepomáhá a žáby neposlušně

vyskakují z hrnce ještě dřív, než zvyšující se teplota ochromila jejich

přirozené obranné reflexy. Kdepak soudruzi – takhle se to nedělá.

- Teplotu je třeba zvyšovat s citem a ještě před tím, než

postavíme hrnec z žábami na sporák, je třeba do vody přidat libě

vonící ingredience, kterým odolá jen ten, komu ta vůně nevypne

druhou signální soutavu. 'Pravda a láska' už má po expirační době,

tak použijeme třeba ˇklid a řád' atd., aby se žabičky uklidnily a

svým kvákáním třeba ještě nenakazily i osazenstvo jiného hrnce na

vedlejších kamnech.

Další věcí, na kterou se při tomto procesu nesmí zapomenout, je

předběžný výběr a roztřídění jedinců do formací, které pak budou

klást menší odpor při svém 'zpracování' a jak je jim prezentováno

–'povznesení na vyšší úroveň bytí'.

Tou hrubou a surovou formou, kterou je potřeba uvařit a

sterilizovat, tj. zbavit všech přirozených živin jsou jak víme – tzv.

národní státy, pro které jsou připraveny projekty typu

'Federalizace Evropy', které pilně studují vybraní jedinci na stážích v

zahraničí, aby pak po návratu působili v domovské zemi v jakési roli

'sovětských poradců', nechvalně známé z dob minulých.

Přes všechna tato opatření existuje riziko, že by spolu mohli

někteří jedinci začít komunikovat méně předvídatelným způsobem a

předávat si informace o tom, co se s nimi a jejich nrybníkem

doopravdy děje. Pro tyto případy naši chovatelé rozdělují celou vodní

plochu i přilehlé břehy na úseky, ve kterých je či není povoleno

kvákat.

O čem, jak nahlas, komu toto právo odepřít a které druhy v kvákání

naopak podporovat – to se již po generace mění dle situace a potřeby

chovatelů.



3/6

Jedno je vždy nápadné -pro každého platí jiná pravidla a

dokonce i slova mají pro dané účely naprosto odlišný význam:

- Tam kde se jedná o jasnou zlodějnu, použijeme raději výraz

'zodpovědný hospodář'

- Kde bylo dříve na místě 'sociální cítění' je najednou 'malá

lidská závist'

- Vlastenectví je sprosté slovo jen pro domorodce, zatímco

jiným 'hrdým vlastencům' je povoleno třeba i hajlovat...

- Řadový občan musí být spokojený i kdyby nechtěl, protože

by byl stigmatizován, zatímco všemožné i nemožné druhy skutečných

i uměle vytvořených menšin jsou naopak vyzívány k velmi hlasitému

vyjadřování svojí nespokojenosti.

Ono to za nějaký čas bude zase jinak, přičemž minulá privilegia se

promění ve stigmata a ti, co si opět prohodí role si budou

vyřizovat účty jen mezi sebou a za bedlivého dozoru svých pěstitelů.

Smír v nižších patrech je nežádoucí a neustálé napětí je

zárukou, že se onen Brownův pohyb nezačne příliš

samoorganizovat.Jen vytvořením řízeného chaosu tak vznikne

požadovaný klid a řád, kdy žáby budou natolik omámené a unavené

úspěšně implantovanými spory, že si ani nevšimnou, že je někdo zase

naházel do toho hrnce...

Voda se zatím nevaří, takže máme ještě čas!

Fr. Filip Dvořák

(autor je publicista, rocker a dobrodruh)

https://www.facebook.com/frantisekfilip.dvorak

Autor: František Filip Dvořák | středa 15.3.2023 8:00 | karma

článku: 26.16 | přečteno: 473x

Zvyšte článku karmu!

javascript:;


4/6

Vstoupit do diskuse (5 příspěvků)

Další články blogera

František Filip Dvořák

Jak dělat věci, aby nefungovaly

Někdy žasneme nad tím, jaké úsilí věnují naši

představitelé na první pohled zbytečným

věcem, aby pak ve výsledku tyto maličkosti

zásadně ochromili požadovaný výsledek...

19.12.2022 v 9:00 | Karma článku: 29.27 |

Přečteno: 805 | Diskuse

František Filip Dvořák

Záminky, výmluvy a nevhodné otázky

Vlastní odpovědnosti se naši politici již dávno

naučili vyhýbat mnoha způsoby. Oblíbenou

metodou jsou kouzelné mantry, jejichž

účinnost sice může časem vyprchat, ale svůj

účel splní dokonale.

27.6.2022 v 20:06 | Karma článku: 35.52 |

Přečteno: 893 | Diskuse

František Filip Dvořák

Kdo jest bez viny, ať hodí Putinem!

Byl snad Putinovi aktivován čip? Nebo jsme

toho 'šíleného medvěda' tak dlouho dráždili, až

se utrhnul ze řetězů? Kdo ví? Každopádně

hurá, měli jsme pravdu! A navíc - my jsme

přece žádnou chybu neudělali...

https://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A230315_799362_blogidnes
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=795568
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A221219_795568_blogidnes
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=788851
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A220627_788851_blogidnes
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/
http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=783916


5/6

25.2.2022 v 8:00 | Karma článku: 37.65 | Přečteno: 1644 | Diskuse

Další články z rubriky Společnost

Jan Šik

Hnědá olympiáda Berlín 1936 - Když hry ztratily svou nevinnost

V historii lidstva existují monstrózní

propagandistické počiny, k nimž se řadí letní

olympijské hry z roku 1936 v Berlíně.

Nacismus je zneužil k prosazování svých

myšlenek.

17.3.2023 v 18:00 | Karma článku: 0.00 |

Přečteno: 49 | Diskuse

Zbyšek Hlinka

Blog vygenerovaný umělou inteligencí

V poslední době se vyrojilo několik článků na

téma umělé inteligence. Byl jsem tedy zvědavý,

jak funguje. Zda je lepší než živý člověk.

17.3.2023 v 16:33 | Karma článku: 7.75 |

Přečteno: 136 | Diskuse

Blanka Fay

Bulvární postavičky, co nic neumí aneb Shopaholicadel apod..

Poslední dobou frčí v našem bulvární prostředí

nový trend. Je to zviditelňování lidí, kteří nic

nedokázali, nic neumí, přesto je jich na

titulcích bulváru plno.

17.3.2023 v 16:27 | Karma článku: 20.63 |

Přečteno: 301 | Diskuse

http://frantisekfilipdvorak.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A220225_783916_blogidnes
http://jansik.blog.idnes.cz/
http://jansik.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=796378
http://jansik.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A230317_796378_blogidnes
http://hlinka.blog.idnes.cz/
http://hlinka.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=799509
http://hlinka.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A230317_799509_blogidnes
http://blanka.blog.idnes.cz/
http://blanka.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=799507
http://blanka.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A230317_799507_blogidnes


6/6

Jan Berwid-Buquoy

Miloš Zeman v roli multimilionáře...

Naše republika na prezidentech nešetří.

Dostávají "královské" finanční odměny, bez

ohledu na to, zdali si to zasloužili či nikoli.

Jedná se o velmi lukrativní povolání, kde se

neočekává žádný výkon.

17.3.2023 v 15:33 | Karma článku: 7.63 |

Přečteno: 139 | Diskuse

Jindřich Kubánek

Zkreslené vidění - Dětský úsměv

Mějte se na pozoru před lidmi, kteří se berou

moc vážně! Oni vás vidí a navždy si pamatují,

že se jejich nabubřelosti smějete za druhým

rohem. Děti si servítky neberou. Nemají to

zapotřebí. A ani to ještě neumějí.

17.3.2023 v 13:30 | Karma článku: 11.82 |

Přečteno: 134 | Diskuse

 

 

http://berwidbuquoy.blog.idnes.cz/
http://berwidbuquoy.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=799504
http://berwidbuquoy.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A230317_799504_blogidnes
http://jindrichkubanek.blog.idnes.cz/
http://jindrichkubanek.blog.idnes.cz/blog.aspx?c=779341
http://jindrichkubanek.blog.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A230317_779341_blogidnes

